П Р И К А З

по Центру образования Орехово-Зуевского муниципального района

09 апреля 2009 г. №10
Об итогах районной Олимпиады

школьников 4-х классов по математике

в 2008\2009 уч.г.

     В целях развития творческих способностей учащихся, выявления и воспитания одаренных детей  и  в соответствии с Положением об Олимпиаде учащихся 4-х классов общеобразовательных школ по Центру образования Орехово-Зуевского муниципального района 27 марта 2009 года в Ликино-Дулевской ООШ №2 и Куровской СОШ №2  была проведена районная Олимпиада школьников по математике, в которой приняли участие 49 учащихся из 30 МОУ района.

     На основании решения жюри Олимпиады
П Р И К А З Ы В А Ю :

    1. Присвоить следующие места:

1 место – Жигареву Ивану, учащемуся Щетиновской СОШ  (учитель Салчинская А.А..)

               - Терентьеву Станиславу, учащемуся    Дрезненской СОШ №1    (учитель Соколова И.В.)
2 место – Никифорову Артёму, учащемуся Ликино-Дулевской СОШ №5  ( учитель                                                                                                                             Буянова О.В. )

- Эртуганову Шакиру, учащемуся Ликино-Дулевского лицея ( учитель Калинина Т.В.)

3 место -  Макаркину Александру, учащемуся Дрезненской гимназии ( учитель Грачёва И.Н.)

- Цапалкину Андрею, учащемуся Ликино-Дулевской ООШ №2 (учитель Клепнёва О.А.)

- Ущаповскому Никите,  учащемуся      Кабановской СОШ    ( учитель Гусева Г.В.)

- Захарову Игорю, учащемуся    Дрезненской СОШ №1 ( учитель Баринова Г.Е.)

 - Юшкину Максиму, учащемуся Куровской  СОШ №6   ( учитель Базарова В.И.)
     2. Победителей и призёров Олимпиады наградить Грамотами Центра Образования.

Директор МОУ «Центр образования

Орехово-Зуевского муниципального

района                                                                                                                    А.Е.Сорокин

Исполнила Бакаева Л.Л.